
Zarządzenie nr 14/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 września 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Pełnomocnika Rektora ds. osób z 
niepełnosprawnościami na Pełnomocnika Rektora ds. dostępności i 
zróżnicowanych potrzeb 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 5  Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Zmieniam z dniem 1.09.2024 r. nazwę Pełnomocnika Rektora ds. osób z 

niepełnosprawnościami powołanego pismem z dnia 24 czerwca 2013r na „Pełnomocnik 

Rektora ds. dostępności i zróżnicowanych potrzeb”. 

§ 2 

1. Zmienia się szczegółowy zakres  kompetencji i obowiązków Pełnomocnika Rektora ds. 

dostępności i zróżnicowanych i ustala go jak poniżej: 

1) doradzanie w zakresie dostępności uczelni oraz dostępności procesu kształcenia; 

2) podejmowanie decyzji dotyczących wsparcia osób ze zróżnicowanymi potrzebami; 

3) podpisywanie umów dotyczących wypożyczalni sprzętu specjalistycznego; 

4) nawiązywanie współpracy z instytucjami związanymi z dostępnością; 



5) współpraca z kierownikami jednostek w zakresie wspierania procesu kształcenia; 

6) opiniowanie lub współpracowanie przy tworzeniu regulaminów i innych dokumentów 

związanych z dostępnością. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


